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Tomaszewski: Narkiewicz może zostać
wiceprzewodniczącym Sejmu

Miejsce wiceprzewodniczącego jest  już
wynegocjowane, lecz obsadzenie go nastąpi
po jakimś czasie, powiedział  w wywiadzie dla
Radia „Znad Wilii” Waldemar Tomaszewski,
lider Akcji Wyborczej Polaków na Litwie.

Zdaniem przewodniczącego Irina Rozowa z
Sojuszu Rosjan musiała t raf ić do Sejmu. „Rada
Naczelna Akcji Wyborczej Polaków na Litwie
przyjęła decyzję o wypełnieniu zobowiązań
względem naszych partnerów w kampanii wyborczej, więc na moje miejsce wejdzie Irina
Rozowa (...). Moim zdaniem jest  to sprawiedliwe, ponieważ wspólnie startowaliśmy w kampanii
wyborczej” - podkreślił  Tomaszewski, t łumacząc przyczyny rezygnacji z mandatu posła na
Sejm.

Jarosław Narkiewicz może natomiast zostać wiceprzewodniczącym Sejmu. „Gdybyśmy
otrzymali miejsce wiceprzewodniczącego Sejmu, to być może zrezygnowałbym z mandatu do
Europarlamentu, jednak na tym etapie tego osiągnąć nie udało się, więc podjęliśmy decyzję o
mojej rezygnacji z mandatu do Sejmu. Miejsce wiceprzewodniczącego jest  już wynegocjowane,
lecz jego obsadzenie nastąpi po jakimś czasie. W statucie Sejmu jest  przewidziana maksymalna
liczba wiceprzewodniczących Sejmu, czyli siedmiu, z których jedno miejsce ma przypaść
opozycji, a jedno właśnie dla nas. Realnym kandydatem na to miejsce jest  Jarosław Narkiewicz”
- dodał lider AWPL.

AWPL ma mieć jednego ministra i czterech wiceministrów. „Na obecnym etapie
wynegocjowaliśmy obsadzenie jednego stanowiska ministerialnego oraz t rzech wiceministrów
w innych ministerstwach i jednego wiceministra w naszym ministerstwie, czyli w sumie czterech
wiceministrów. Miejsca wiceministrów musimy otrzymać w Ministerstwach Oświaty i Nauki,
Kultury oraz Transportu i Komunikacji bądź Rolnictwa, ale tę kwest ię należy dopracować” -
mówił  Tomaszewski.

Polityk podkreślił , że part ia otrzyma jedno stanowisko przewodniczącego komitetu
sejmowego. AWPL próbuje wynegocjować Komitet  ds. Rozwoju Wsi, który zajmuje się
ustawami o zwrocie ziemi, rozwojem miejscowości wiejskich. Również part ię ciekawi Komitet
ds. Zarządzania Państwem i Samorządów.

„Z programu wyborczego AWPL do programu rządowego zostaną włączone postulaty
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dotyczące przejścia na biopaliwo, zwiększenia f inansowania dróg lokalnych, pilnego
zakończenia reformy rolnej oraz sprawiedliwego zwrotu ziemi, przyjęcia Ustawy o
mniejszościach narodowych, która jest  już przyszykowana” - poinformował Tomaszewski.

Wszelkie informacje opublikowane na DELFI zabrania się publikować na innych portalach
internetowych, w mediach papierowych lub w inny sposób rozpowszechniać bez zgody
DELFI. Jeśli zgoda DELFI zostanie uzyskana, t rzeba obowiązkowo podać DELFI jako źródło.
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